

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Procvičování - Přeložte tyto věty
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Procvičování - Přeložte tyto věty"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Procvičování - Přeložte tyto věty"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Procvičování - Přeložte tyto věty


Dobré ráno. Jmenuji se Jan. Jsem z Čech. Jak se máte? Můžete mi prosím pomoci? Děkuji. 


Nashledanou.


Procvičování


Mám knihu. Můj bratr bydlí v Praze. Má škola je ve městě. Má sestra je v základní škole. 


Kočka je v krabici a pes je venku. Potřebuji koupit chléb a máslo. Mám rád jablka nebo 
pomeranče. Dnes mám domácí úkol. Můj děda bydlí v Brně. Moje rodina je velká. Mám 
jednu sestru. Moje jméno je Jan. Má tužka je modrá. Tento stůl je velký. Naše škola je ve 
městě. Tento papír je čistý. Čtu knihu. Učím se angličtinu. Potřebuji tužku a papír. Má sestra 
má modré tričko. Mám černého psa. Kniha je na stole. Tento banán je žlutý a sladký. Mám 
černého velkého psa. On žije v Itálii. Mám červené tričko a moje sestra má zelený míč





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOCX - 1 Stránka - 12.71 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            6.5 Euklidovy věty –
        
      

        [r]

    
      
          
        
            2.6  Věty o logaritmech 
        
      

        [r]

    
      
          
        
            9.1.17 Užití binomické věty
        
      

        [r]

    
      
          
        
            Vzdělávací materiál vytvořený
        
      

        A teď všechno se to opakuje ve  mně, třicet pět let mačkám zelený a červený knoflík mého presu, třicet pět let ale i piju džbány  piva nikoliv pro pití, já mám hrůzu

    
      
          
        
            Vzdělávací materiál vytvořený
        
      

        Chtěla ho reklamovat v obchodě, v němž tričko  koupila, ale prodavač ji odbyl se slovy, že Petra není plnoletá a tričko nepřinesla ve firemním  sáčku, ve kterém jí

    
      
          
        
            Příklady k procvičování: 1.
        
      

        Uvedená práce (dílo) podléhá licenci Creative Commons. Uveďte autora-Nevyužívejte dílo komerčně-Zachovejte licenci

    
      
          
        
            Druhy přísudku – procvičování
        
      

        Druhy přísudku – procvičování Ve větách vyhledejte přísudky, určete jejich druh. 1)Maminka uvařila

    
      
          
        
            Přeložte věty do německého jazyka: (Pracujte se slovníkem)
        
      

        Přeložte věty do německého jazyka: (Pracujte se slovníkem) Proč si neměla

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            glaukom - zelený zákal
        
        
            
                
                    
                    6
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Věty jednočlenné a dvojčlenné
        
        
            
                
                    
                    7
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            OponenturaB_Masek_Jaroslav_V_Luksu.pdf, 69.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Charakteristika a vlastnosti červené řepy
        
        
            
                
                    
                    46
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            DIPLOMOVÁ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    73
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            VARIANTA 1 - VELKORYSÁ
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            VARIANTA 2
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Jméno Příjmení
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


